

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 1 19/01/2019 Mixtoed, 8 x 50m Libre Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación			Tiempo	Pts
1.	Ondarru igeri taldea 1	Ondarru igeri taldea	<b>5:16.16</b>	
	TXURRUKA, Zaloe 07	38.29 RETOLAZA PORTU, Enez 09		44.50
	BADIOLA LERTXUNDI, Ernai 08	37.61 REY BURGOA, Eneko 08		44.10
	GARMENDIA, Nagore 07	36.99 MARKUERKIAGA SARRIA, Gari 08		36.74
	NABERAN ALZIBARARETXULUA 08, Naia	42.13 FERNANDEZ ELU, Naroa 07		35.80
2.	Ondarru igeri taldea 2	Ondarru igeri taldea	<b>5:59.17</b>	
	OSA GARNIKA, Naroa 09	42.82 MUÑOZ, Alazne 09		53.03
	MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA 09, Jxue	43.60 FERNANDEZ GARRO, Ariane 10		46.44
	OTSOANTEZANA GARCIA, Iker 09	46.19 MUGIKA BASTERRA, Elaia 10		39.34
	BASARAS ARISTONDO, Uxue 09	45.31 BASARAS KORTABARRIA, Noa 10		42.44
3.	Atxondo I.K.T. 1	Atxondo I.K.T.	<b>6:40.08</b>	
	VARELA ETXABURU, Araitz 08	48.82 IBARZABAL FERNANDEZ, Ane 09		
	ARRIAGA URKIDI, Alize 09	49.62 ORMAETXEA EGAÑA, Elene 09		1:00.84
	ERRASTI ZARANDONA, Ane 09	56.97 LEJARDI LARRINAGA, Lur 09		45.04
	SANZ GANDIAGA, Araia 09	LEJARDI LARRINAGA, Arai 07		35.40
DSQ	Atxondo I.K.T. 2	Atxondo I.K.T.		

Prueba 2 19/01/2019 Fem., 100m Braza Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts	50m	100m
1.	SANTAMARIA PEREZ, Jone 06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:39.92</b>		47.13	52.79
Baja enf.	OREGI CORTES, Maddi 05	Atxondo I.K.T.				
Baja enf.	SAN VICENTE VELASCO, A. 05	Club Natación Zurkide Zalla				

Prueba 3 19/01/2019 Masc., 100m Braza Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts	50m	100m
1.	HERNANDEZ SANCHEZ, S. 02	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:23.12</b>		38.97	44.15
2.	PEREZ OLABARRIA, Manex 04	Atxondo I.K.T.	<b>1:26.34</b>		41.46	44.88
3.	CUERDO AGIRRE, Unai 05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:27.02</b>		40.56	46.46

Prueba 4 19/01/2019 Fem., 100m Espalda Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts	50m	100m
1.	MARURI ACACUSO, Leire 05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:18.24</b>		38.37	39.87
2.	AGIRRE PALACIO, Laura 04	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:19.49</b>		37.98	41.51
3.	RUIZ SALMANTON, Naia 06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:24.66</b>		40.34	44.32
4.	SIMON GONZALEZ, Deitze 06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:25.25</b>		40.98	44.27
5.	ODRIOZOLA BELTRAN, M. 05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:27.92</b>		43.56	44.36
6.	ERRASTI ZARANDONA, Ane 09	Atxondo I.K.T.	<b>2:09.69</b>		59.00	1:10.69
Baja enf.	GARAY PUENTE, Ibone 01	Club Natación Zurkide Zalla				
Baja enf.	GIULLIANI DE URRUTIA, G. 06	Club Natación Zurkide Zalla				

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 5  
19/01/2019  
Masc., 100m Espalda  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts	50m	100m
1.	LEKUBE URKIRI, Aritz	05	Atxondo I.K.T.	<b>1:28.63</b>	42.02	46.61

Prueba 6  
19/01/2019  
Fem., 100m Libre  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts	50m	100m
1.	LARRAÑAGA ARAUKO, Aiora	04	Ondarru igeri taldea	<b>1:10.53</b>	33.74	36.79
2.	ZABALA SANCHEZ, Naroa	03	Ondarru igeri taldea	<b>1:17.02</b>	35.86	41.16
3.	DE AYERBE SANCHOYERTO,	06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:19.95</b>	37.47	42.48
4.	GUENAGA URRESTI, Olatz	06	Ondarru igeri taldea	<b>1:21.18</b>	37.16	44.02
5.	LEJARDI LARRINAGA, Arai	07	Atxondo I.K.T.	<b>1:21.20</b>	38.49	42.71
6.	AGUIRRE LERSUNDI, Urtza	04	Ondarru igeri taldea	<b>1:22.83</b>	37.45	45.38
7.	SOLABARRIETA BADIOLA, E.	02	Ondarru igeri taldea	<b>1:28.95</b>	40.28	48.67
8.	ALONSO MARTINEZ, Ane	05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:30.47</b>	42.17	48.30
9.	IBARZABAL FERNANDEZ, A.	09	Atxondo I.K.T.	<b>1:46.55</b>	51.34	55.21
10.	VARELA ETXABURU, Araitz	08	Atxondo I.K.T.	<b>1:48.06</b>	50.69	57.37
11.	ARRIAGA URKIDI, Alize	09	Atxondo I.K.T.	<b>1:50.10</b>	52.88	57.22
DSQ	SOLABARRIETA BADIOLA, E.	06	Ondarru igeri taldea			
DSQ	ARRILUZZEA LASA, Elaia	09	Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	CHARIKI, Halima	08	Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	MUGURUZA EGIZABAL, Aroa	07	Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	GARAY PUENTE, Ibone	01	Club Natación Zurkide Zalla			
Baja enf.	GIULLIANI DE URRUTIA, G.	06	Club Natación Zurkide Zalla			

Prueba 7  
19/01/2019  
Masc., 100m Libre  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts	50m	100m
1.	BERMEOSOLO BADIOLA, U.	04	Ondarru igeri taldea	<b>1:02.60</b>	29.40	33.20
2.	DE JUAN ORTIZ, Diego	03	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:03.61</b>	29.75	33.86
3.	MARTIN ARANBARRI, Ekain	04	Ondarru igeri taldea	<b>1:03.93</b>	29.82	34.11
4.	ARRASATE LARREA, Mikel	06	Ondarru igeri taldea	<b>1:06.72</b>	31.93	34.79
	CUERDO AGIRRE, Unai	05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:06.72</b>	31.90	34.82
6.	EGUIGUREN ARTETXE, A.	01	Ondarru igeri taldea	<b>1:07.70</b>	31.84	35.86
7.	SABARIS BILBAO, Iker	01	Ondarru igeri taldea	<b>1:07.83</b>	32.06	35.77
8.	TXURRUKA ARRUABARRENA	04	Ondarru igeri taldea	<b>1:10.14</b>	33.74	36.40
9.	CANDELAS, Ander	04	Club Natación Zurkide Zalla	<b>1:11.96</b>	33.32	38.64
10.	FERNANDEZ ARRIZABALAGA	05	Ondarru igeri taldea	<b>1:12.00</b>	35.86	36.14
11.	AZKUE BURGOA, Aiert	05	Ondarru igeri taldea	<b>1:12.51</b>	33.14	39.37
12.	LARRAÑAGA ARAUKO, Aritz	06	Ondarru igeri taldea	<b>1:14.60</b>	34.94	39.66
13.	LEKUBE URKIRI, Aritz	05	Atxondo I.K.T.	<b>1:15.79</b>	35.38	40.41
14.	IBARLOZA MONTERO, Oskitz	05	Ondarru igeri taldea	<b>1:19.23</b>	37.36	41.87
Baja enf.	IBARZABAL FERNANDEZ, E.	05	Atxondo I.K.T.			
Baja enf.	URRUZUNO BLAZQUEZ, M.	04	Atxondo I.K.T.			

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 8  
19/01/2019  
Fem., 100m Mariposa  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Prueba 9  
19/01/2019  
Masc., 100m Mariposa  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. CANDELAS, Ander 04 Club Natación Zurkide Zalla **1:31.24** 40.60 50.64

Prueba 10  
19/01/2019  
Fem., 100m Estilos  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. MARURI ACACUSO, Leire 05 Club Natación Zurkide Zalla **1:21.05** 37.88 43.17  
 2. AGIRRE PALACIO, Laura 04 Club Natación Zurkide Zalla **1:25.50** 40.10 45.40  
 3. SIMON GONZALEZ, Deitze 06 Club Natación Zurkide Zalla **1:27.06** 39.16 47.90  
 4. DE AYERBE SANCHOYERTO, 06 Club Natación Zurkide Zalla **1:31.16** 40.25 50.91  
 5. VILLAR VILLAR, Aitor 05 Ondarru igeri taldea **1:32.52** 42.24 50.28  
 6. ODRIEZOLA BELTRAN, M. 05 Club Natación Zurkide Zalla **1:34.38** 42.35 52.03  
 DSQ ESPILLA GOYOGANA, Mirari 06 Atxondo I.K.T.  
 DSQ ALDAZABAL ALDAZABAL, M. 06 Atxondo I.K.T.  
 DSQ RUIZ SALMANTON, Naia 06 Club Natación Zurkide Zalla  
 Baja enf. SAN VICENTE VELASCO, A. 05 Club Natación Zurkide Zalla  
 Baja enf. PICO MARTIN, Ane 05 Club Natación Zurkide Zalla

Prueba 11  
19/01/2019  
Masc., 100m Estilos  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. HERNANDEZ SANCHEZ, S. 02 Club Natación Zurkide Zalla **1:13.09** 33.30 39.79  
 2. PEREZ OLABARRIA, Manex 04 Atxondo I.K.T. **1:17.61** 36.40 41.21  
 CUERDO AGIRRE, Unai 05 Club Natación Zurkide Zalla **1:17.61** 37.43 40.18  
 4. DE JUAN ORTIZ, Diego 03 Club Natación Zurkide Zalla **1:22.27** 37.41 44.86

Prueba 12  
19/01/2019  
Fem., 4 x 50m Libre  
Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación Tiempo Pts

1. Ondarru igeri taldea 1 Ondarru igeri taldea **2:17.24**  
 LARRAÑAGA ARAUKO, Aiora 04 32.70 TORRONTEGI, Ziortza 33.21  
 AGUIRRE LERSUNDI, Urtza 04 36.30 ZABALA SANCHEZ, Naroa 03 35.03

EXH Ondarru igeri taldea 2 Ondarru igeri taldea **2:32.92**  
 SOLABARRIETA, Eider 06 37.45 GUENAGA, Olatz 06 37.86  
 TXURRUKA, Zaloa 07 36.75 SOLABARRIETA, Eneritz 02 40.86

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 13  
19/01/2019

Masc., 4 x 50m Libre

Open  
Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación			Tiempo	Pts
1.	Ondarru igeri taldea 1	Ondarru igeri taldea	<b>2:04.86</b>	
	BERMEOSOLO BADIOLA, Unax 04	31.69 SABARIS BILBAO, Iker 01		31.09
	EGUIGUREN ARTETXE, Ander 01	31.44 MARTIN ARANBARRI, Ekain 04		30.64
2.	Ondarru igeri taldea 2	Ondarru igeri taldea	<b>2:11.21</b>	
	FERNANDEZ ARRIZABALAGA, Ar05z	33.12 ARRASATE LARREA, Mikel 06		31.42
	AZKUE BURGOA, Aiert 05	34.60 TXURRUKA ARRUBARRENA, Ai04		32.07
3.	Atxondo I.K.T. 1	Atxondo I.K.T.	<b>2:13.82</b>	
	LEKUBE URKIRI, Aritz 05	34.08 RODRIGUEZ, Igor 67		33.04
	BARCENA, Asier	32.57 PEREZ OLABARRIA, Manex 04		34.13
4.	Ondarru igeri taldea 3	Ondarru igeri taldea	<b>2:14.74</b>	
	LARRAÑAGA ARAUKO, Aritz 06	32.96 AZKARATE, Eneko 89		29.02
	MARKUERKIAGA SARRIA, Gari 08	36.56 IBARLOZA MONTERO, Oskitz 05		36.20

Prueba 14  
19/01/2019

Masc., 50m Braza

Open  
Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1.	EGUIGUREN ARTETXE, Ander	01 Ondarru igeri taldea	<b>40.43</b>	
2.	FERNANDEZ ARRIZABALAGA, A.	05 Ondarru igeri taldea	<b>41.80</b>	
DSQ	AZKUE BURGOA, Aiert	05 Ondarru igeri taldea		
DSQ	PEREZ OLABARRIA, Manex	04 Atxondo I.K.T.		
DSQ	BUSTINDUY SANCHEZ, Lander	09 Atxondo I.K.T.		
Baja enf.	OREGI CORTES, Oxel	08 Atxondo I.K.T.		

Prueba 15  
19/01/2019

Fem., 50m Braza

Open  
Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1.	AGUIRRE LERSUNDI, Urtza	04 Ondarru igeri taldea	<b>46.59</b>	
2.	DE AYERBE SANCHOYERTO, Naroa	06 Club Natación Zurkide Zalla	<b>47.87</b>	
3.	ALONSO MARTINEZ, Ane	05 Club Natación Zurkide Zalla	<b>49.08</b>	
4.	TXURRUKA, Zaloa	07 Ondarru igeri taldea	<b>50.02</b>	
5.	ARRILUZZA LASA, Elaia	09 Atxondo I.K.T.	<b>1:06.91</b>	
DSQ	UGALDEA GUENAGA, Irati	10 Atxondo I.K.T.		
DSQ	ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A.	10 Atxondo I.K.T.		
DSQ	ARRIAGA URKIDI, Alize	09 Atxondo I.K.T.		
Baja enf.	OREGI CORTES, Maddi	05 Atxondo I.K.T.		
Baja enf.	SAN VICENTE VELASCO, Ainhoa	05 Club Natación Zurkide Zalla		

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 16  
19/01/2019

Masc., 50m Espalda

Open  
Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1. BERMEOSOLO BADIOLA, Unax	04	Ondarru igeri taldea	<b>32.69</b>	
2. MARTIN ARANBARRI, Ekain	04	Ondarru igeri taldea	<b>33.43</b>	
3. ARRASATE LARREA, Mikel	06	Ondarru igeri taldea	<b>35.49</b>	
4. TXURRUKA ARRUBARRENA, Aiert	04	Ondarru igeri taldea	<b>39.58</b>	
5. MARKUERKIAGA SARRIA, Gari	08	Ondarru igeri taldea	<b>40.59</b>	
6. LARRAÑAGA ARAUKO, Aritz	06	Ondarru igeri taldea	<b>40.90</b>	
7. BADIOLA LERTXUNDI, Ernai	08	Ondarru igeri taldea	<b>45.16</b>	
8. RETOLAZA PORTU, Enez	09	Ondarru igeri taldea	<b>51.18</b>	
9. REY BURGOA, Eneko	08	Ondarru igeri taldea	<b>52.18</b>	
10. SOLABARRIETA BASURCO, Eñaut	09	Ondarru igeri taldea	<b>53.66</b>	
11. BADIOLA SOBRADELO, Eñaut	09	Ondarru igeri taldea	<b>54.40</b>	
12. BEROIZ OSA, Iraun	10	Ondarru igeri taldea	<b>54.80</b>	
13. OTSOANTEZANA GARCIA, Iker	09	Ondarru igeri taldea	<b>57.76</b>	
14. ARRUBARRENA LEMA, Xanet	09	Ondarru igeri taldea	<b>58.20</b>	
15. BUSTINDUY SANCHEZ, Lander	09	Atxondo I.K.T.	<b>59.36</b>	
16. BUSTINDUY SANCHEZ, Jon	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:00.29</b>	
17. BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:02.90</b>	
18. KAREAGA AGINAGALDE, Manex	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:12.11</b>	
19. ODIAGA IBARLUZEA, Ekaitz	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:21.73</b>	
DSQ URIOLABEITIA URKIZA, Beñat	10	Ondarru igeri taldea		
DSQ IBARLOZA MONTERO, Oskitz	05	Ondarru igeri taldea		
DSQ ROBLES LARRINAGA, Orhi	10	Atxondo I.K.T.		

Prueba 17  
19/01/2019

Fem., 50m Espalda

Open  
Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1. SANTAMARIA PEREZ, Jone	06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>37.34</b>	
2. LARRAÑAGA ARAUKO, Aiora	04	Ondarru igeri taldea	<b>37.81</b>	
3. FERNANDEZ ELU, Naroa	07	Ondarru igeri taldea	<b>41.30</b>	
4. GARMENDIA, Nagore	07	Ondarru igeri taldea	<b>42.33</b>	
5. GUENAGA URRESTI, Olatz	06	Ondarru igeri taldea	<b>43.45</b>	
6. SOLABARRIETA BADIOLA, Eider	06	Ondarru igeri taldea	<b>44.27</b>	
7. ALDAZABAL ALDAZABAL, Maialen	06	Atxondo I.K.T.	<b>44.55</b>	
8. OSA GARNIKA, Naroa	09	Ondarru igeri taldea	<b>45.23</b>	
9. ESPILLA GOYOGANA, Mirari	06	Atxondo I.K.T.	<b>46.86</b>	
10. SOLABARRIETA BADIOLA, Eneritz	02	Ondarru igeri taldea	<b>48.53</b>	
11. MUGIKA BASTERRA, Elaia	10	Ondarru igeri taldea	<b>48.55</b>	
12. MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.	09	Ondarru igeri taldea	<b>48.98</b>	
13. NABERAN ALZIBARARETXULUAGA,	08	Ondarru igeri taldea	<b>50.43</b>	
14. FERNANDEZ GARRO, Ariane	10	Ondarru igeri taldea	<b>52.06</b>	
15. BASARAS KORTABARRIA, Noa	10	Ondarru igeri taldea	<b>53.79</b>	
16. BASARAS ARISTONDO, Uxue	09	Ondarru igeri taldea	<b>54.36</b>	
17. ZABALA GARAY, Laia	10	Atxondo I.K.T.	<b>57.80</b>	
18. MUÑOZ, Alazne	09	Ondarru igeri taldea	<b>59.93</b>	
19. URRESTI ARRASATE, June	09	Ondarru igeri taldea	<b>1:02.12</b>	
20. ERRASTI ZARANDONA, Ane	09	Atxondo I.K.T.	<b>1:02.41</b>	
21. MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:02.67</b>	
22. ORMAETXEA EGAÑA, Elene	09	Atxondo I.K.T.	<b>1:03.36</b>	
23. CALVO EGUEN, Olaia	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:03.55</b>	

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 17, Fem., 50m Espalda, Open

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
24. FUNDAZURI GARCIA, Haizea	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:06.19</b>	
25. ETXABURU MAGUREGI, Argia	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:06.63</b>	
26. CABANILLAS TERRA, Jare	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:07.86</b>	
27. IBARZABAL GERRIKAGOITIA, Malen	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:11.60</b>	
28. MARTIN MIRNADONA, June	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:18.07</b>	
DSQ CANCER GONZALEZ, Izaro	10	Ondarru igeri taldea		
DSQ ZABALA SANCHEZ, Naroa	03	Ondarru igeri taldea		
DSQ SANTISO KRCMAROVA, Nela	10	Atxondo I.K.T.		
DSQ IBARZABAL FERNANDEZ, Ane	09	Atxondo I.K.T.		
Baja enf. ANE, N.	10	Ondarru igeri taldea		
Baja enf. RUIZ IRUSTA, Janire	03	Ondarru igeri taldea		
Baja enf. AZPIAZU ETXANIZ, Maria	06	Ondarru igeri taldea		
Baja enf. CHARIKI, Halima	08	Atxondo I.K.T.		
Baja enf. GARAY PUENTE, Ibone	01	Club Natación Zurkide Zalla		
Baja enf. PICO MARTIN, Ane	05	Club Natación Zurkide Zalla		

Prueba 18  
19/01/2019

Masc., 50m Libre

Open  
Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1. BERMEOSOLO BADIOLA, Unax	04	Ondarru igeri taldea	<b>28.24</b>	
2. DE JUAN ORTIZ, Diego	03	Club Natación Zurkide Zalla	<b>28.42</b>	
3. HERNANDEZ SANCHEZ, Sergio	02	Club Natación Zurkide Zalla	<b>28.68</b>	
4. MARTIN ARANBARRI, Ekain	04	Ondarru igeri taldea	<b>29.00</b>	
5. EGUIGUREN ARTETXE, Ander	01	Ondarru igeri taldea	<b>29.94</b>	
6. ARRASATE LARREA, Mikel	06	Ondarru igeri taldea	<b>30.45</b>	
7. SABARIS BILBAO, Iker	01	Ondarru igeri taldea	<b>30.56</b>	
8. LARRAÑAGA ARAUKO, Aritz	06	Ondarru igeri taldea	<b>31.58</b>	
9. TXURRUKA ARRUABARRENA, Aiert	04	Ondarru igeri taldea	<b>31.66</b>	
10. AZKUE BURGOA, Aiert	05	Ondarru igeri taldea	<b>31.76</b>	
11. LEKUBE URKIRI, Aritz	05	Atxondo I.K.T.	<b>32.12</b>	
12. FERNANDEZ ARRIZABALAGA, A.	05	Ondarru igeri taldea	<b>32.44</b>	
13. CANDELAS, Ander	04	Club Natación Zurkide Zalla	<b>32.87</b>	
14. IBARLOZA MONTERO, Oskitz	05	Ondarru igeri taldea	<b>36.17</b>	
15. MARKUERKIAGA SARRIA, Gari	08	Ondarru igeri taldea	<b>36.38</b>	
16. BADIOLA LERTXUNDI, Ernai	08	Ondarru igeri taldea	<b>37.55</b>	
17. OTSOANTEZANA GARCIA, Iker	09	Ondarru igeri taldea	<b>44.04</b>	
18. REY BURGOA, Eneko	08	Ondarru igeri taldea	<b>44.54</b>	
19. SOLABARRIETA BASURCO, Eñaut	09	Ondarru igeri taldea	<b>44.88</b>	
20. BADIOLA SOBRADELO, Eñaut	09	Ondarru igeri taldea	<b>45.70</b>	
21. RETOLAZA PORTU, Enetz	09	Ondarru igeri taldea	<b>46.01</b>	
22. BEROIZ OSA, Iraun	10	Ondarru igeri taldea	<b>48.49</b>	
23. URIOLABEITIA URKIZA, Beñat	10	Ondarru igeri taldea	<b>50.68</b>	
24. ARRUABARRENA LEMA, Xanet	09	Ondarru igeri taldea	<b>50.91</b>	
25. BILBAO ARRIOLA, Jokin	10	Atxondo I.K.T.	<b>53.32</b>	
26. ROBLES LARRINAGA, Orhi	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:02.83</b>	
27. KAREAGA AGINAGALDE, Manex	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:03.72</b>	
28. BUSTINDUY SANCHEZ, Jon	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:04.96</b>	
29. ODIAGA IBARLUZEA, Ekaitz	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:34.61</b>	
Baja enf. OREGI CORTES, Oxel	08	Atxondo I.K.T.		
Baja enf. IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko	05	Atxondo I.K.T.		
Baja enf. URRUZUNO BLAZQUEZ, Maren	04	Atxondo I.K.T.		



ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 19  
19/01/2019

Fem., 50m Libre

Open  
Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1.	SANTAMARIA PEREZ, Jone	06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>32.23</b>
2.	MARURI ACACUSO, Leire	05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>32.39</b>
3.	LARRAÑAGA ARAUKO, Aiora	04	Ondarru igeri taldea	<b>32.79</b>
4.	AGIRRE PALACIO, Laura	04	Club Natación Zurkide Zalla	<b>33.79</b>
5.	ZABALA SANCHEZ, Naroa	03	Ondarru igeri taldea	<b>35.22</b>
6.	RUIZ SALMANTON, Naia	06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>35.40</b>
7.	GARMENDIA, Nagore	07	Ondarru igeri taldea	<b>35.90</b>
8.	LEJARDI LARRINAGA, Arai	07	Atxondo I.K.T.	<b>35.95</b>
9.	ALDAZABAL ALDAZABAL, Maialen	06	Atxondo I.K.T.	<b>36.35</b>
10.	GUENAGA URRESTI, Olatz	06	Ondarru igeri taldea	<b>36.51</b>
11.	SOLABARRIETA BADIOLA, Eider	06	Ondarru igeri taldea	<b>36.95</b>
12.	TXURRUKA, Zaloa	07	Ondarru igeri taldea	<b>37.07</b>
13.	VILLAR VILLAR, Aitor	05	Ondarru igeri taldea	<b>37.10</b>
14.	FERNANDEZ ELU, Naroa	07	Ondarru igeri taldea	<b>37.14</b>
15.	ODRIOZOLA BELTRAN, Maialen	05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>37.67</b>
16.	AGUIRRE LERSUNDI, Urtza	04	Ondarru igeri taldea	<b>38.51</b>
17.	ALONSO MARTINEZ, Ane	05	Club Natación Zurkide Zalla	<b>39.00</b>
18.	SOLABARRIETA BADIOLA, Eneritz	02	Ondarru igeri taldea	<b>39.49</b>
19.	ESPILLA GOYOGANA, Mirari	06	Atxondo I.K.T.	<b>39.61</b>
20.	MUGIKA BASTERRA, Elaia	10	Ondarru igeri taldea	<b>40.34</b>
21.	MENDIZABAL ZENARRUZABEITIA, U.	09	Ondarru igeri taldea	<b>41.24</b>
22.	OSA GARNIKA, Naroa	09	Ondarru igeri taldea	<b>41.62</b>
23.	NABERAN ALZIBARARETXULUAGA,	108	Ondarru igeri taldea	<b>41.68</b>
24.	LEJARDI LARRINAGA, Lur	09	Atxondo I.K.T.	<b>43.51</b>
25.	BASARAS KORTABARRIA, Noa	10	Ondarru igeri taldea	<b>45.51</b>
26.	VARELA ETXABURU, Araitz	08	Atxondo I.K.T.	<b>47.41</b>
27.	BASARAS ARISTONDO, Uxue	09	Ondarru igeri taldea	<b>47.88</b>
28.	FERNANDEZ GARRO, Ariane	10	Ondarru igeri taldea	<b>48.94</b>
29.	ZABALA GARAY, Laia	10	Atxondo I.K.T.	<b>49.13</b>
30.	URRESTI ARRASATE, June	09	Ondarru igeri taldea	<b>50.83</b>
31.	MUÑOZ, Alazne	09	Ondarru igeri taldea	<b>53.16</b>
32.	FUNDAZURI GARCIA, Haizea	10	Atxondo I.K.T.	<b>53.78</b>
33.	SANZ GANDIAGA, Araia	09	Atxondo I.K.T.	<b>57.45</b>
34.	UGALDEA GUENAGA, Irati	10	Atxondo I.K.T.	<b>59.90</b>
35.	ORMAETXEA EGAÑA, Elene	09	Atxondo I.K.T.	<b>1:00.94</b>
36.	IBARZABAL GERRIKAGOITIA, Malen	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:01.62</b>
37.	MARTIN MIRANDONA, Naroa	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:02.24</b>
38.	ITURRARAN OMAETXEBARRIA, A.	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:03.04</b>
39.	SANTISO KRCMAROVA, Nela	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:05.48</b>
40.	CABANILLAS TERRA, Jare	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:06.83</b>
41.	CALVO EGUEN, Olaia	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:06.96</b>
42.	ETXABURU MAGUREGI, Argia	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:10.13</b>
43.	MARTIN MIRNADONA, June	10	Atxondo I.K.T.	<b>1:10.65</b>
Baja enf.	MUGURUZA EGIZABAL, Aroa	07	Atxondo I.K.T.	
Baja enf.	OREGI CORTES, Maddi	05	Atxondo I.K.T.	
Baja enf.	PICO MARTIN, Ane	05	Club Natación Zurkide Zalla	
Baja enf.	GIULLIANI DE URRUTIA, Giada	06	Club Natación Zurkide Zalla	

ONDARRU SARIA  
Ondarroa, 19/1/2019

Prueba 20 19/01/2019 Masc., 50m Mariposa Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1. SABARIS BILBAO, Iker	01	Ondarru igeri taldea	<b>34.62</b>	
Baja enf. URRUZUNO BLAZQUEZ, Maren	04	Atxondo I.K.T.		

Prueba 21 19/01/2019 Fem., 50m Mariposa Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación	AN		Tiempo	Pts
1. SIMON GONZALEZ, Deitze	06	Club Natación Zurkide Zalla	<b>36.03</b>	
2. LEJARDI LARRINAGA, Lur	09	Atxondo I.K.T.	<b>51.53</b>	
3. VILLAR VILLAR, Aitor	05	Ondarru igeri taldea	<b>52.02</b>	
DSQ SANZ GANDIAGA, Araia	09	Atxondo I.K.T.		

Prueba 22 19/01/2019 Masc., 4 x 50m Estilos Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación			Tiempo	Pts
1. Ondarru igeri taldea 1		Ondarru igeri taldea	<b>2:23.00</b>	
BERMEOSOLO BADIOLA, Unax 04	34.31	SABARIS BILBAO, Iker 01		38.05
EGUIGUREN ARTETXE, Ander 01	40.07	MARTIN ARANBARRI, Ekain 04		30.57
2. Atxondo I.K.T. 1		Atxondo I.K.T.	<b>2:31.55</b>	
LEKUBE URKIRI, Aritz 05	41.35	RODRIGUEZ, Igor 67		36.69
KAREAGA AGINAGALDE, Manex 10	40.31	BARCENA, Asier		33.20
3. Ondarru igeri taldea 3		Ondarru igeri taldea	<b>2:43.00</b>	
LARRAÑAGA ARAUKO, Aritz 06	41.82	AZKARATE, Eneko 89		34.10
MARKUERKIAGA SARRIA, Gari 08	51.63	IBARLOZA MONTERO, Oskitz 05		35.45
DSQ Ondarru igeri taldea 2		Ondarru igeri taldea		
FERNANDEZ ARRIZABALAGA, Anaiz, AZKUE BURGOA, Aiert, ARRASATE LARREA, Mikel, TXURRUKA ARRUABARRENA, Aiert				
DSQ Club Natación Zurkide Zalla 1		Club Natación Zurkide Zalla		
CANDELAS, Ander, HERNANDEZ SANCHEZ, Sergio, CUERDO AGIRRE, Unai, DE JUAN ORTIZ, Diego				

Prueba 23 19/01/2019 Fem., 4 x 50m Estilos Open Resultados

Puntos: FINA 2019

Clasificación			Tiempo	Pts
EXH Ondarru igeri taldea 1		Ondarru igeri taldea		
LARRAÑAGA, Aiora, AGIRRE, Urtza, TORRONTEGI, Ziortza, ZABALA, Naroa				
EXH Ondarru igeri taldea 2		Ondarru igeri taldea		
SOLABARRIETA, Eider, TXURRUKA, Zalao, GUENAGA, Olatz, SOLABARRIETA, Eneritz				
EXH Atxondo I.K.T. 1		Atxondo I.K.T.		
LEKUBE, Garazi, ESPILLA, Mirari, ALDAZABAL, Maialen, URRUTIA, Alazne				
EXH Club Natación Zurkide Zalla 2		Club Natación Zurkide Zalla	<b>2:30.91</b>	
DE AYERBE, Naroa 06	39.52	SIMON, Deitze 06		36.28
MARURI, Leire 05	41.92	AGIRRE, Laura 04		33.19